· חתימת המבקש על התחייבות לשפות את המדינה בסכום שיהיה תואם את ערך הרכב נכון
לעת הרלבנטית, בכל מקרה שבו הרכב יינזק או ייגנב במהלך התקופה שתחלוף מרגע החזרתו

לידיו ועד למועד חילוטו בבוא העת, היה והוא אכן יורשע ויוכרז כסוחר סמים.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יימצא בלשכתי והמשיבה תוכל לקבלו באמצעות פקיד העזר.

ניתנה היום, כ' תמוז תש"פ, 12 יולי 2020, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il